СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.12.2021 № 4-13

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 06.03.2020 № 30-95 " об утверждении Положения  о муниципальной службе в Куканском сельском  поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с  частью1 статьи 132  Конституции  Российской Федерации, статьей  52 Устава  Хабаровского края, Совет депутатов Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
 1.1 Признать утратившим силу:
решение Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 16.03.2017 № 65-117 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края";
решение Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 23.05.2017 № 68-123 "О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Куканского сельского поселения от 16.03.2017 № 65-117 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района";
решение Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 26.02.2018 № 5-21 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Куканского сельского поселения от 16.03.2017 № 65-117 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края".
1.2 наименование Положения изложить в следующей редакции:
"Положение о муниципальной службе в Куканском сельском поселении Хабаровского муниципального района Хабаровского края";
1.3 в статье 15 Положения после слов "отстранение от исполнения должностных обязанностей" дополнить словами "с сохранением денежного содержания".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в Информационном  бюллетени и  на официальном сайте Куканского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                 С.С. Полухин

Глава сельского поселения 	И.С. Кузнецов